
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Шестого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

от  29.05.2015 № 68 
г.Южа 

 

 

Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда 

администрации Южского муниципального района за 2014 год 

 

 

       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Южского муниципального района, решением Южского районного Совета             

от 14.12.2007  № 96 «О бюджетном процессе в Южском муниципальном 

районе», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

      1. Утвердить отчёт по использованию резервного фонда администрации 

Южского муниципального района за 2014 год, согласно приложению №1. 

 

      2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального 

района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального 

района».     

 

 
 

 

Глава Южского                    

муниципального района                                                    Е.А. Муратова 



(тыс. руб.)

Реквизиты НПА

Мероприятия 

производимые за счет 

резервного фонда

Получатель  

средств

 Сумма 

расхо-

дования 

резервного 

фонда 

Остаток  

средств фонда 

Раздел, 

подраз-    

дел исполь-

зования 

средств

Утвержденный размер фонда 513,700

0111 

0700500    

870 290

Постановление 

администрации 

Южского 

муниципального района                                

от 18.02.2014 № 128-п

Закупка погружного 

насоса для 

артезианской скважины 

в с.Холуй Южского 

муниципального района 

Ивановской области с 

целью восстановления 

водоснабжения в 

МБДОУ Холуйский 

детский сад, МКОУ 

СОШ с. Холуй

Администрация 

Южского 

муниципального 

района

25,650 488,050 0309 

3192077    

244 310

Постановление 

администрации 

Южского 

муниципального района                                  

от 31.03.2014 № 241-п

Работы по обколке льда 

вокруг и внутри 

полостей затопленного 

понтона наплавного 

понтонного моста через 

р.Теза у д.Емельяново, 

проведение откачки 

воды из полостей 

затопленного понтона с 

целью поддержания его 

плавучести

Администрация 

Южского 

муниципального 

района

68,931 419,119 0409 

3192078     

244 225

Решение Совета 

Южского 

муниципального района                                  

от 11.07.2014 № 92

уменьшение 

ассигнований

10,000 409,119

Решение Совета 

Южского 

муниципального района                                 

от 24.09.2014 № 109

уменьшение 

ассигнований

83,940 325,179

ОТЧЁТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2014 ГОД

Приложение № 1

к решению Совета Южского

муниципального района "Об

утверждении отчёта по

использованию резервного

фонда администрации

Южского муниципального

района за 2014 год"

от 29.05.2015 № 68



Постановление 

администрации 

Южского 

муниципального района                              

от 19.09.2014 № 809-п

Оказание 

единовременной 

материальной помощи 

гражданам, 

пострадавшим в 

результате пожара, 

произошедшего 

21.07.2014 г. в 

многоквартирном 

жилом доме № 2 по ул. 

Калинина с.Моста 

Южского района 

Ивановской области

Администрация 

Южского 

муниципального 

района

50,000 275,179 1003 

3197006      

321 262

Решение Совета 

Южского 

муниципального района                               

от 15.10.2014 № 116

уменьшение 

ассигнований

275,179 0,000


